24

4.

5.

6.

Querit. 3. An dnglex sit modalis enuiciatio. hie. ap. hie hie
 ca. 3. In dnglicat regiti, q qd pat hie modis, dicesse, Possi
 bile, Contingens, Impossibile, quoru defioel et excludunt hie
 ap. Fons. lib. 3. ca. 9. Ut Possibile a Contingenti gossing d'is
 inquirere

ca. 3.
 An dnglex sit
 modalis enuiciatio
 hie
 e dnglex

De. *linguare (in quo aliquid dicitur agitur) diligetis moris, pos-
sibile nihil aliud significare qd id qd ex natura hinc est vel hinc
est: qd potest fieri qd aliud n. habebit nro existenti vel cum
esse tale et qd sit impossibile. Aliud n. x. hinc sit existenti vel
de tale, eo qd impossibili queat, vel negatori advenit. Possibile nro
dicit et supra nro et supra qd hinc: et hinc e qd dicit Fens.
taci. Possibile contingenti et nro co. hinc: et e nihil aliud qd id qd
est e, sine demer nro futurum sit, sine qd hinc et impossibile
ter. No. Frustrum hinc e sage nro dicitur. et auctorit. nro
Possibile et qd hinc nro ut synonyma, et hinc possibile non
accipit in ea significare qd malo explicatio.*

*De isto quare modalium entium nro merito dubitatur, apparet
qut videtur n. qd plurima alia modalia entium fieri posse, ut lo-
quendo de his coram hinc, qd dicitur eruditus multos, fulgebat hinc
et ad hoc: nro hinc qd n. n. dr. singl. certus, sed cu malo addi-
to legitur et n. singl. fulgebat, sed cu malo addito sicut sol
et stella. Item quibus hinc qd hinc e hinc de hinc, que e
modalis qd agitur nro hinc qd hinc: in plurimos alios modos
divenire poterit, ut difficile e hinc de hinc, incertum e hinc de
doctum, laboriosum e hinc. hinc de hinc, nro e, originabile e hinc,
labile e, cognitum e, hinc e vel scitum; legitum e hinc de hinc
hinc e hinc de hinc: doctum e ganges negligi, doctum e hinc
hinc de hinc, scitum e hinc nro a hinc, et sic in infinitum*

*Pro Fusionem
Nota. Notandum qd sit modus. Et hinc. hinc nro, hinc e nro ad hinc debet
determinatio. hinc nro. hinc e hinc nro hinc, hinc e hinc,
hinc nro nro, supra qd hinc cadere qd aliqua determinatio
nro.*

De Interpretatione

228

modi fieri et q. q. sicut sine fiat q. adverbium, sine quatuor, aliter
 rde. Tales itaq. modales in q. modis aguntur sicut in vel q. dicitur in
 q. e. q. gloriare nec. has in q. sicut folas enumerare voluit
 sed eas in in q. modis dicitur sup. cogula seu nexu, et q. videtur
 nihilominus adhuc glures modi supra nexu calere ex q. dicitur in q. dicitur
 ideo videndum q. rade sit huius quaternarii numeri ceteris eibus
 modalib. exclusis. Graeci ut formon. et pello glures q. hos q. pello
 quod est q. cedente modo sup. cogula, q. fere q. sicut videtur Curion.
 hic ca. 3. in summa cogitatis q. cur folas n. glures tractant? q. dicit
 q. n. libit nec necesse fuit. Latini inter quos Boeth. et Tol. hic q.
 un. modis tenet in has ee modales, et dicitur genus huiusmodi q. dicit
 ad sctm. q. dicitur ee modus, q. dicitur in huiusmodi e, unde n. videtur in
 q. dicitur modale q. dicitur fieri, eo q. q. dicitur et possibile sicut q. dicitur
 ita sit.